

ÅRSREDOVISNING

för

T Larsson i Karlstad AB

Org.nr. 556931-3462

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i T Larsson i Karlstad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30/7 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Karlstad 2024-07-30



Tobias Larsson

ÅRSREDOVISNING

för

T Larsson i Karlstad AB

Org.nr. 556931-3462

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

T Larsson i Karlstad AB

Org.nr. 556931-3462

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att förvalta aktier och andra värdepapper. Företaget äger 234 aktier i DäckMäster i Karlstad AB, 556629-3089, 450 aktier i Karlstad Maskin och Truckservice AB, 559183-9328, 333 aktier i Palab i Karlstad AB, 556368-9693 och 100 aktier i Lancea Fus 8 AB, 559456-1341. Företaget skall även bedriva uthyrning och handel med bilar, truckar, arbetsmaskiner och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Värmlands län, Karlstad kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har köpt 100 aktier i Lancea Fus 8 AB, 559456-1341 under året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 589 000	813 000	500 875	48 301
Resultat efter finansiella poster	1 517 811	1 964 883	2 278 161	404 029
Soliditet (%)	89,64	86,05	93,31	99,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Variationen i nettoomsättningen är naturligt beroende på antal maskinaffärer.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 010 975	1 889 139	6 950 114
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 889 139	-1 889 139	0
Årets resultat			1 169 095	1 169 095
Belopp vid årets utgång	50 000	5 900 114	1 169 095	7 119 209

luc

T Larsson i Karlstad AB

Org.nr. 556931-3462

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 900 114
Årets resultat	1 169 095
	<hr/>
	7 069 209

Förslag till disposition:

Utdelning	375 000
Balanseras i ny räkning	6 694 209
	<hr/>
	7 069 209

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 375 000,00 kr. vilket motsvarar 750,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. *lu*

T Larsson i Karlstad AB

Org.nr. 556931-3462

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 589 000	813 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 589 000</u>	<u>813 000</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 905 476	-233 915
Övriga externa kostnader		-39 091	-38 644
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-215 361	-152 652
Summa rörelsekostnader		<u>-2 159 928</u>	<u>-425 211</u>
Rörelseresultat		429 072	387 789
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		720 000	905 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		340 200	635 400
Ränteintäkter		28 539	36 694
Summa finansiella poster		<u>1 088 739</u>	<u>1 577 094</u>
Resultat efter finansiella poster		1 517 811	1 964 883
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-320 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-320 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 197 811	1 964 883
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 716	-75 744
Årets resultat		<u>1 169 095</u>	<u>1 889 139</u> <i>full</i>

2024073118702

T Larsson i Karlstad AB

Org.nr. 556931-3462

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Byggnader och mark	2	45 360	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	973 447	1 088 447
Inventarier, verktyg och installationer	4	280 549	380 549
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 299 356</u>	<u>1 468 996</u>

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	45 000	45 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	3 182 048	1 175 648
Ägarintressen i övriga företag	7	499 000	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	8	500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>4 226 048</u>	<u>1 220 648</u>

Summa anläggningstillgångar		5 525 404	2 689 644
------------------------------------	--	-----------	-----------

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 372 000</u>	<u>791 750</u>
Summa varulager		1 372 000	791 750

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		280 000	550 000
Fordringar hos koncernföretag		467 082	2 638 411
Övriga fordringar		<u>159 599</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		906 681	3 188 411

Kassa och bank

Kassa och bank		<u>420 846</u>	<u>1 406 571</u>
Summa kassa och bank		420 846	1 406 571

Summa omsättningstillgångar		2 699 527	5 386 732
------------------------------------	--	-----------	-----------

SUMMA TILLGÅNGAR		8 224 931	8 076 376 <i>me</i>
-------------------------	--	-----------	---------------------

2024073118703

T Larsson i Karlstad AB

Org.nr. 556931-3462

BALANSRÄKNING

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 900 114

5 010 975

Årets resultat

1 169 095

1 889 139

Summa fritt eget kapital

7 069 209

6 900 114

Summa eget kapital

7 119 209

6 950 114

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

320 000

0

Summa obeskattade reserver

320 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

94 004

3 039

Skatteskulder

28 716

122 746

Övriga skulder

663 002

1 000 477

Summa kortfristiga skulder

785 722

1 126 262

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 224 931

8 076 376 *fac*

2024073118704

T Larsson i Karlstad AB

Org.nr. 556931-3462

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	45 721	0
Utgående anskaffningsvärden	45 721	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-361	0
Redovisat värde	45 360	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 150 000	0
Inköp	0	1 150 000
Utgående anskaffningsvärden	1 150 000	1 150 000
Ingående avskrivningar	-61 553	0
Årets avskrivningar	-115 000	-61 553
Utgående avskrivningar	-176 553	-61 553
Redovisat värde	973 447	1 088 447

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	359 000
Inköp	0	200 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-59 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-119 451	-29 778
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	1 426
Årets avskrivningar	-100 000	-91 099
Utgående avskrivningar	-219 451	-119 451
Redovisat värde	280 549	380 549

luc

2024073118705

T Larsson i Karlstad AB

Org.nr. 556931-3462

NOTER

Not 5 Andelar i koncernföretag			2023-12-31	2022-12-31
Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
Karlstad Maskin och Truckservice AB		450	45 000	45 000
559183-9328	Karlstad	90,00%		
			<hr/>	<hr/>
			45 000	45 000
Uppgifter om eget kapital och resultat			Eget kapital	Resultat
Karlstad Maskin och Truckservice AB			2 567 939	1 033 406

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag			2023-12-31	2022-12-31
Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
DäckMäster i Karlstad AB		234	143 348	143 348
556629-3089	Karlstad	23,40%		
Palab i Karlstad AB		333	1 032 300	1 032 300
556368-9693	Karlstad	33,00%		
Lancea Fus 8 AB		100	2 006 400	0
559456-1341	Karlstad	40,00%		
			<hr/>	<hr/>
			3 182 048	1 175 648
Uppgifter om eget kapital och resultat			Eget kapital	Resultat
DäckMäster i Karlstad AB			5 786 702	1 398 063
Palab i Karlstad AB			11 327 789	10 401 764
Lancea Fus 8 AB			25 000	0

Not 7 Ägarintressen i övriga företag			2023-12-31	2022-12-31
Företag		Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
BBS Ekonomiska Förening		1	499 000	0
769641-2076	Karlstad			
			<hr/>	<hr/>
			499 000	0

/ll

T Larsson i Karlstad AB

Org.nr. 556931-3462

NOTER

Not 8 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

Ingående anskaffningsvärde
Tillkommande fordringar
Utgående redovisat värde

2023-12-31

2022-12-31

0

500 000

500 000

0

0

0

Övriga noter

Not 9 Definition av nyckeltal


Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Karlstad 2024-07-30



Tobias Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 30/7 2024



Annica Eriksson
Auktoriserad revisor
